
Posudek vedoucího diplomové práce

Student: Robert Gótz
Téma práce: Sledování kvality tisku při potisku nasávané kartonáže

Bodové ohodnocení práce na základě j ednotlivých kritérií:

aktivit4 iniciativa
samostatnost, invence
schopnost zotganizovat si práci ke splnění časového rozrzrhu
množství vykonané praktické práce, zručnost pečlivost
schopnost aplikovat studiem získané pozratky
vpžití odbomé literatury vztahující se k zadanému tématu
schopnost navrhnout experimentální postupy k řešení práce
zvládnutí experimentiílních metod, softwaroqfch aplikací apod.
schopnost utřídit' zhodnotit a systematicky zpracovat získaté výsledky
schopnost vyvodit závěry
logická stavba práce, proviízanost textu s obriázky' tabulkami apod.
citace literatury
jazyková uroveň
grafická úprava a přehlednost
prezentace dat
kvalita obriízků

Dílčíhodnocení: ýborně

(max.5)
5
5
5
5
5
4
5
5
5
4
5
4
5
5
4
5

Slovní hodnocení zaměřené na splněníjednotlivých cílů, přínos práce ajejí celkovou úroveň:

Záv&eěná práce je věnována problematice potisku nasávané kartonáže. Praktická část práce
probíhala v společnosti Huhtarnaki Česká republika, a. s. v Přibyslavicích, ve které je autor práce
Zaměstnán. Byly připraveny a Vytištěny testovací vzorky a následně byly hodnoceny základní
parametry tisku. Autor pracoval samostatně, využil své malosti a pralctické zkušenosti k
naplánování a provedení testů, qýsledky vyhodnotil a vyvodil z nich pařiěné závěry. Výsledkem
práce je soubor 7 doporučení, která přispějí k nastavení a udržení standardní tiskové kvality při
potisku nasávané kartonáže v HCR. K práci mám jedinou připomínku, na obÍiLzcich23 a 24 jsou
zobrazeny testy tisku jemných linek. U nejtenčí linky je uvedena hodnota 0,001 b namísto 0'01 b.

Celkové hodnocení:

Závěrečná práce Roberta Gtitze splňuje zadánio
doporučuji ji k obhajobě a navrhuji klasifikovat stupněm výborně.

Ing. Jan Vališ' Ph'D.

V Pardubicích dne 30' května 2017


